



## SFS Holding Denmark A/S

Strandvejen 96, st.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 30348699

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2023

---

**Lars Tommy Tedeval**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SFS Holding Denmark A/S

Strandvejen 96, st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30348699

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Björn Anders Bengtsson, formand

Ulf Åke Rudhag

Irene Helena Bengtsson

Lars Tommy Tedeval

## Direktion

Ulf Åke Rudhag, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i datterselskaberne SFS Hellerup A/S, SFS Århus A/S og SFS Hamburg G.m.b.H. Flagshipstoren i Århus indstillede sine aktiviteter i 2016 og har således været uden aktivitet siden.

Årets resultat blev et overskud på 631 t.kr. mod et overskud på 539 t.kr. sidste år.

Som moderselskab reflekterer resultatopgørelsen primært resultatet i datterselskaberne, der samlet for 2022 viser et overskud.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.938)</b>	<b>(12.300)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		662.607	567.807
Andre finansielle omkostninger	1	(24.422)	(24.914)
<b>Resultat før skat</b>		<b>622.247</b>	<b>530.593</b>
Skat af årets resultat	2	8.868	8.817
<b>Årets resultat</b>		<b>631.115</b>	<b>539.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		631.115	539.410
<b>Resultatdisponering</b>		<b>631.115</b>	<b>539.410</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.969.257	4.343.232
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.969.257</b>	<b>4.343.232</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.969.257</b>	<b>4.343.232</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.868	8.817
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.868</b>	<b>8.817</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>162.818</b>	<b>181.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>171.686</b>	<b>190.514</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.140.943</b>	<b>4.533.746</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.052.931	2.426.906
Overført overskud eller underskud		5.090	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.558.021</b>	<b>2.926.906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.567.922	1.591.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.582.922</b>	<b>1.606.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.582.922</b>	<b>1.606.840</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.140.943</b>	<b>4.533.746</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.426.906	0	2.926.906
Årets resultat	0	626.025	5.090	631.115
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.052.931</b>	<b>5.090</b>	<b>3.558.021</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.481	22.625
Renteomkostninger i øvrigt	1.309	1.289
Øvrige finansielle omkostninger	1.632	1.000
	<b>24.422</b>	<b>24.914</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(8.868)	(8.817)
	<b>(8.868)</b>	<b>(8.817)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.304.454
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.304.454</b>
Opskrivninger primo	3.038.778
Andel af årets resultat	626.025
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.664.803</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.969.257</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SFS Hellerup A/S	Gentofte	A/S	100
SFS Århus A/S	Gentofte	A/S	100
SFS Hamburg G.m.b.H	Hamborg, Tyskland	G.m.b.H	100

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
